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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BLR BARMOTSKA Nikita BE FG Rotation Berlin 2010 R M 3.9999 453966 nein

  1 Starter (0 anwesend)
 

CZE CILEK Kilian BE FG Rotation Berlin 2011 R M 3.9999 454345 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010 R M 2.5 444337 ja

DAMS Hannes BE Berliner FC 2011 R M 2.7 458694 ja

DETTE Jim BE TSV Berlin-Wittenau 2011 R M 2.11 463579 ja

FANDRÉ Leo BE FC Berlin Südwest 2011 R M 3.9999 470645 ja

GU John BE SC Berlin 2011 R M 2.6 423927 ja

JAUERT Michael BE TSV Berlin-Wittenau 2010 L M 2.8 411082 nein

JEBENS Áron BE FG Rotation Berlin 2011 R M 2.12 448297 nein

JÜNEMANN Raphael BE SC Berlin 2011 L M 2.9 452413 ja

KIRICHENKO-SAUERBREY Leòn BE TSV Berlin-Wittenau 2010 R M 3.9999 463582 ja

KLEPSER Christoph BE FG Rotation Berlin 2010 R M 3.9999 444336 ja

LEJEUNE Julius BE FC Grunewald 2011 R M 3.9999 465152 ja

MACKAT Arthur BE SC Berlin 2011 R M 3.9999 474216 ja

MOELLER Christopher BE SC Berlin 2011 R M 2.10 452587 nein

NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010 R M 2.2 420713 ja

ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011 R M 2.3 448467 ja

SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010 R M 2.4 118754 ja

TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010 R M 1.3 403382 ja

VOLKOV Vladimir BE Berliner FC 2010 R M 3.9999 444555 ja

  18 Starter (15 anwesend)
 

THA WARASUTH Saksorn BE Berliner FC 2011 R M 3.9999 458693 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 21 Starter (17 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 003 1.0 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin M ja

2. 2 002 56.0 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin M ja

3. 2 003 54.0 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau M ja

4. 2 004 53.0 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin M ja

5. 2 005 50.0 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin M ja

6. 2 006 49.0 GER GU John BE SC Berlin M ja

7. 2 007 16.0 GER DAMS Hannes BE Berliner FC M ja

8. 2 008 12.0 GER JAUERT Michael BE TSV Berlin-Wittenau M nein

9. 2 009 8.0 GER JÜNEMANN Raphael BE SC Berlin M ja

10. 2 010 8.0 GER MOELLER Christopher BE SC Berlin M nein

11. 2 011 8.0 GER DETTE Jim BE TSV Berlin-Wittenau M ja

12. 2 012 4.0 GER JEBENS Áron BE FG Rotation Berlin M nein

T 9 000 0.0 BLR BARMOTSKA Nikita BE FG Rotation Berlin M nein

T 9 000 0.0 GER MACKAT Arthur BE SC Berlin M ja

T 9 000 0.0 CZE CILEK Kilian BE FG Rotation Berlin M ja

T 9 000 0.0 GER FANDRÉ Leo BE FC Berlin Südwest M ja

T 9 000 0.0 GER KIRICHENKO-SAUERBREY Leòn BE TSV Berlin-Wittenau M ja

T 9 000 0.0 THA WARASUTH Saksorn BE Berliner FC M ja

T 9 000 0.0 GER LEJEUNE Julius BE FC Grunewald M ja

T 9 000 0.0 GER VOLKOV Vladimir BE Berliner FC M ja

T 9 000 0.0 GER KLEPSER Christoph BE FG Rotation Berlin M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Berliner Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

M. Weber

Turnierleitung

FG Rotation Berlin
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Modus CORRECTION #7

Teilnehmende 17 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.03. 13:24

17 Teilnehmende
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.03. 13:24

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Herren U13

3 [2022] Berliner Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

TRIEBSWETTER Levi GER SC Berlin 1 V V V V 4 20 4 1.000 16 1.
JÜNEMANN Raphael GER SC Berlin 2 1 V V V 3 16 13 0.750 3 2.
KIRICHENKO-SAUERBREY Leòn GER TSV Berlin-Wittenau 3 2 2 V V 2 14 14 0.500 0 3.
DAMS Hannes GER Berliner FC 4 0 4 2 V 1 11 16 0.250 -5 4.
CILEK Kilian CZE FG Rotation Berlin 5 1 2 2 1 0 6 20 0.000 -14 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

BRANTZ Felix GER FG Rotation Berlin 1 V V V 2 V 4 22 11 0.800 11 2.
KLEPSER Christoph GER FG Rotation Berlin 2 1 0 V 0 V 2 11 18 0.400 -7 4.
DETTE Jim GER TSV Berlin-Wittenau 3 4 V V 4 V 3 23 14 0.600 9 3.
WARASUTH Saksorn THA Berliner FC 4 1 2 1 0 V 1 9 24 0.200 -15 5.
NEMEC Lucas GER SC Berlin 5 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
FANDRÉ Leo GER FC Berlin Südwest 6 0 1 3 4 0 0 8 25 0.000 -17 6.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GU John GER SC Berlin 1 V V 4 V V 4 24 12 0.800 12 1.
MACKAT Arthur GER SC Berlin 2 0 0 0 2 0 0 2 25 0.000 -23 6.
VOLKOV Vladimir GER Berliner FC 3 1 V 2 2 3 1 13 20 0.200 -7 5.
ORGEL Gabriel GER TSV Berlin-Wittenau 4 V V V V 2 4 22 14 0.800 8 3.
LEJEUNE Julius GER FC Grunewald 5 2 V V 3 3 2 18 19 0.400 -1 4.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 6 4 V V V V 4 24 13 0.800 11 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER NEMEC Lucas SC Berlin 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER TRIEBSWETTER Levi SC Berlin 4 4 20 4 1.000 16 Q

3 GER GU John SC Berlin 4 5 24 12 0.800 12 Q

4 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 4 5 24 13 0.800 11 Q

5 GER BRANTZ Felix FG Rotation Berlin 4 5 22 11 0.800 11 Q

6 GER ORGEL Gabriel TSV Berlin-Wittenau 4 5 22 14 0.800 8 Q

7 GER JÜNEMANN Raphael SC Berlin 3 4 16 13 0.750 3 Q

8 GER DETTE Jim TSV Berlin-Wittenau 3 5 23 14 0.600 9 Q

9 GER KIRICHENKO-SAUERBREY Leòn TSV Berlin-Wittenau 2 4 14 14 0.500 0 Q

10 GER LEJEUNE Julius FC Grunewald 2 5 18 19 0.400 -1 Q

11 GER KLEPSER Christoph FG Rotation Berlin 2 5 11 18 0.400 -7 Q

12 GER DAMS Hannes Berliner FC 1 4 11 16 0.250 -5 Q

13 GER VOLKOV Vladimir Berliner FC 1 5 13 20 0.200 -7 Q

14 THA WARASUTH Saksorn Berliner FC 1 5 9 24 0.200 -15 Q

15 CZE CILEK Kilian FG Rotation Berlin 0 4 6 20 0.000 -14 Q

16 GER FANDRÉ Leo FC Berlin Südwest 0 5 8 25 0.000 -17 Q

17 GER MACKAT Arthur SC Berlin 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 5 5 25 6 1.000 19

2 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 4 4 20 4 1.000 16

3 GER GU John BE SC Berlin 4 5 24 12 0.800 12

4 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 4 5 24 13 0.800 11

5 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 4 5 22 11 0.800 11

6 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 4 5 22 14 0.800 8

7 GER JÜNEMANN Raphael BE SC Berlin 3 4 16 13 0.750 3

8 GER DETTE Jim BE TSV Berlin-Wittenau 3 5 23 14 0.600 9

9 GER KIRICHENKO-SAUERBREY Leòn BE TSV Berlin-Wittenau 2 4 14 14 0.500 0

10 GER LEJEUNE Julius BE FC Grunewald 2 5 18 19 0.400 -1

11 GER KLEPSER Christoph BE FG Rotation Berlin 2 5 11 18 0.400 -7

12 GER DAMS Hannes BE Berliner FC 1 4 11 16 0.250 -5

13 GER VOLKOV Vladimir BE Berliner FC 1 5 13 20 0.200 -7

14 THA WARASUTH Saksorn BE Berliner FC 1 5 9 24 0.200 -15

15 CZE CILEK Kilian BE FG Rotation Berlin 0 4 6 20 0.000 -14

16 GER FANDRÉ Leo BE FC Berlin Südwest 0 5 8 25 0.000 -17

17 GER MACKAT Arthur BE SC Berlin 0 5 2 25 0.000 -23
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
MACKAT Arthur
BE SC Berlin

GER   4

16
FANDRÉ Leo
BE FC Berlin Südwest

GER   V

 

 

9
KIRICHENKO-SAUERBREY Leòn
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
DETTE Jim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

 

 

5
BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
DAMS Hannes
BE Berliner FC

GER  

 

 

13
VOLKOV Vladimir
BE Berliner FC

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER  

 

Bahn

NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER   V

FANDRÉ Leo
BE FC Berlin Südwest

GER   1

Bahn

KIRICHENKO-SAUERBREY Leòn
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   9

DETTE Jim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

Bahn

BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER   V

DAMS Hannes
BE Berliner FC

GER   1

Bahn

VOLKOV Vladimir
BE Berliner FC

GER   0

SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER   V

Bahn

NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER   V

DETTE Jim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   6

Bahn

BRANTZ Felix
BE FG Rotation Berlin

GER   V

SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER   5
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
GU John
BE SC Berlin

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
WARASUTH Saksorn
BE Berliner FC

THA  

 

 

11
KLEPSER Christoph
BE FG Rotation Berlin

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER  

 

 

7
JÜNEMANN Raphael
BE SC Berlin

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
LEJEUNE Julius
BE FC Grunewald

GER  

 

 

15
CILEK Kilian
BE FG Rotation Berlin

CZE  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn

GU John
BE SC Berlin

GER   V

WARASUTH Saksorn
BE Berliner FC

THA   5

Bahn

KLEPSER Christoph
BE FG Rotation Berlin

GER   0

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

Bahn

JÜNEMANN Raphael
BE SC Berlin

GER   V

LEJEUNE Julius
BE FC Grunewald

GER   6

Bahn

CILEK Kilian
BE FG Rotation Berlin

CZE   3

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

Bahn

GU John
BE SC Berlin

GER   V

ORGEL Gabriel
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   8

Bahn

JÜNEMANN Raphael
BE SC Berlin

GER   1

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER   V

4
BRANTZ Felix (5)
BE FG Rotation Berlin

GER   7

 

  Bahn

3
GU John
BE SC Berlin

GER   5

2
TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V

 

Bahn

NEMEC Lucas
BE SC Berlin

GER   5

TRIEBSWETTER Levi
BE SC Berlin

GER   V
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010

2 GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010

3 GER GU John BE SC Berlin 2011

3 GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010

8er Tableau

5 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010

6 GER ORGEL Gabriel BE TSV Berlin-Wittenau 2011

7 GER JÜNEMANN Raphael BE SC Berlin 2011

8 GER DETTE Jim BE TSV Berlin-Wittenau 2011

16er Tableau

9 GER KIRICHENKO-SAUERBREY Leòn BE TSV Berlin-Wittenau 2010

10 GER LEJEUNE Julius BE FC Grunewald 2011

11 GER KLEPSER Christoph BE FG Rotation Berlin 2010

12 GER DAMS Hannes BE Berliner FC 2011

13 GER VOLKOV Vladimir BE Berliner FC 2010

14 THA WARASUTH Saksorn BE Berliner FC 2011

15 CZE CILEK Kilian BE FG Rotation Berlin 2011

16 GER FANDRÉ Leo BE FC Berlin Südwest 2011

32er Tableau

17 GER MACKAT Arthur BE SC Berlin 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

GER D D DILGER Julia 0 0 0

REICH Nina 0 0 0

PHIELIPEIT Mateo 0 0 0

ROHNER Emilia 0 0 0

CN CN D ANDRITZKI Paul 0 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner CORRECTION #2

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TRIEBSWETTER Levi BE SC Berlin 2010

Silber GER NEMEC Lucas BE SC Berlin 2010

Bronze GER BRANTZ Felix BE FG Rotation Berlin 2010

Bronze GER GU John BE SC Berlin 2011


